
COMPETITION DE CLASSEMENT 18 TROUS

GOLF CLUB THUMERIES-MONCHEAUX - 28.08.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 VILLANDRE, Pierre ST GERMAIN 10,7 25 25 10,2

2 --- GRIBOVAL, Bertrand THUMERIES 13,9 25 25 13,1

3 --- GRIBOVAL, Benedicte THUMERIES 14,6 23 23 13,9

4 --- VANNIER, Frederic BRIGODE 11,5 22 22 11,9

5 --- VASSEUR, Andre THUMERIES 14,3 19 19 14,0

6 --- DE GOUY, Alain BRIGODE 12,2 17 17 12,5

Mixte | Stableford - Net / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GRIBOVAL, Bertrand THUMERIES 13,9 42 42 13,1

2 --- GRIBOVAL, Benedicte THUMERIES 14,6 41 41 13,9

3 --- VILLANDRE, Pierre ST GERMAIN 10,7 37 37 10,2

4 --- VANNIER, Frederic BRIGODE 11,5 35 35 11,9

5 --- VASSEUR, Andre THUMERIES 14,3 34 34 14,0

6 --- DE GOUY, Alain BRIGODE 12,2 30 30 12,5

Mixte | Stableford - Brut / 2 (15.5 -> 22.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 COUZIGOU DERACHE, Owen LILLE METROPOLE 20,3 25 25 19,5

2 --- BASSET, Alain THUMERIES 16,0 23 23 15,3

3 --- MARCHAL, Antoine THUMERIES 18,1 18 18 17,8

4 --- LEFETZ, Christian THUMERIES 17,6 17 17 17,4

5 --- FRACKOWIAK, David THUMERIES 16,8 16 16 16,8

6 --- BIGAND, Eric BOIS DES RETZ 15,9 15 15 15,9

7 --- HAVART, Laurent THUMERIES 19,1 13 13 19,1

8 --- LEFETZ, Aldyne THUMERIES 28,5 10 10 28,0

9 --- THIEFFRY, Guy BRIGODE 19,4 ABJ ABJ 19,4
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Mixte | Stableford - Net / 2 (15.5 -> 22.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 COUZIGOU DERACHE, Owen LILLE METROPOLE 20,3 43 43 19,5

2 --- BASSET, Alain THUMERIES 16,0 39 39 15,3

3 --- MARCHAL, Antoine THUMERIES 18,1 37 37 17,8

4 --- LEFETZ, Aldyne THUMERIES 28,5 36 36 28,0

5 --- LEFETZ, Christian THUMERIES 17,6 35 35 17,4

6 --- HAVART, Laurent THUMERIES 19,1 32 32 19,1

7 --- FRACKOWIAK, David THUMERIES 16,8 31 31 16,8

8 --- BIGAND, Eric BOIS DES RETZ 15,9 28 28 15,9

9 --- THIEFFRY, Guy BRIGODE 19,4 ABJ ABJ 19,4

Mixte | Stableford - Brut / 3 (22.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BLANCHOZ, Guillaume MERIGNIES 27,5 12 12 27,4

2 --- SEGUI, Sébastien THUMERIES 27,1 8 8 28,1

3 --- MORELLE, Philippe HARDELOT 54,0 6 6 35,6

Mixte | Stableford - Net / 3 (22.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MORELLE, Philippe HARDELOT 54,0 52 52 35,6

2 --- BLANCHOZ, Guillaume MERIGNIES 27,5 33 33 27,4

3 --- SEGUI, Sébastien THUMERIES 27,1 28 28 28,1
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Total :  36 joueurs


